WYKAZ ZARZADZEN NADLESNICZEGO NADLESNICTWA TUCZNO

-2026 ROK

L.P

NR

DATA

TEMAT ZARZADZENIA

1/26

16.01.2026

w sprawie zmiany zarzadzenia nr 104/25 z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie
systemu elektronicznego zarzadzania dokumentacja (EZD) oraz zasad
postepowania z dokumentacja i wykonywania czynnosci kancelaryjnych

w Nadle$nictwie Tuczno

S.0180.2.2025

2/26

19.01.2026

w sprawie wprowadzenia , Szczegdtowego planu kontroli wewnetrznej
w Nadlesnictwie Tuczno na rok 2026”.

NN.092.1.1.2026

3/26

20.01.2026

w sprawie powolania Komisji przetargowej w celu przeprowadzenia
postepowan w trybie pisemnego przetargu publicznego na
,Zamowienie tuszy i toneréw na rok 2026”

SA.270.2.1.2026

4/26

21.01.2026

w sprawie regulaminu kontroli wewnetrznej w Nadlesnictwie Tuczno

K.0210.1.2026

5/26

22.01.2026

w sprawie ustalenia miesiecznego limitu kilometréw na rok 2026 na jazdy
lokalne dla stuzby lesnej i stazysty w terenie.

SA.4001.1.2026

6/26

22.01.2026

w sprawie ustalenia normy zuzycia paliwa dla samochodéw stuzbowych
uzytkowanych w Nadlesnictwie Tuczno.

SA.4000.1.2026

7/26

23.01.2026

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w zwigzku ze zmiang osob
materialnie wspdtodpowiedzialnych w Lesnictwie Ztotowo.

NK.370.1.2026

8/26

28.01.2026

w sprawie sprzedazy detalicznej drewna, produktow ubocznego
uzytkowania lasu iinnych w Nadlesnictwie Tuczno.

7G.801.2.2026

9/26

02.202.2026

w sprawie utworzenia i funkcjonowania statego dyzuru w Nadles$nictwie
Tuczno

NS.2601.1.2026




10

10/26

06.02.2026

w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Pracy Zdalnej
w Nadlesnictwie Tuczno

NK.0210.1.2026

11

11/26

13.02.2026

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w zwigzku
ze zmiang osob materialnie wspdtodpowiedzialnych w Lesnictwie Borki.

NK.370.2.2026

12

12/26

13.02.2026

w sprawie przekazywania dokumentacji z roku 2023 prowadzonej
w systemie EZD do sktadnicy akt Nadlesnictwa Tuczno

S.0180.1.2026

13

13/26

13.02.2026

w sprawie lokalizacji oraz powierzchni uzytkowej pomieszczen kancelarii
le$niczego oraz magazynow lesnictw w poszczegdlnych lesnictwach
wchodzacych w skiad Nadlesnictwa Tuczno.

SA.2130.3.2026

14

14/26

18.02.2026

w sprawie ustalenia cen sprzedazy nasion w Nadlesnictwie Tuczno

7G.7021.3.2026

Marcin Majchrzak

Nadlesniczy
Nadlesnictwa Tuczno

/podpisano elektronicznie/




